
令和５年６月５日 

保護者  各位 

 

鯖江市鯖江中学校長   鈴木 和欣 

 

第１学期保護者会のご案内 

 

  梅雨の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

  さて，第１学期の保護者会を下記のとおり開催いたしますので，是非ご来校くださいますようご

案内いたします。 

 

記 

 

１ 期日   令和５年６月２９日（木）３０日（金） ともに １３：００～１６：３０  

                                                             （２日間開催） 

２ 内容   ・１・２年は二者懇談（保護者と学級担任）     

・３年は三者懇談（生徒，保護者と学級担任）    

３ その他 

・担任以外の教員やスクールカウンセラーとの懇談もできますので，希望される方は，事前に担

任までご連絡をお願いします。 

  ・上履きをご持参ください。 

・６月２９，３０日の懇談が都合により難しい場合は，事前に担任まで電話でご連絡をお願いし

ます。                        （鯖江中学校 ５１－２８９０） 

 

懇談時間希望調査 アンケートのお願い 

 

 懇談のご希望時間につきましては，Google フォームにて調査させていただきます。 

 下記の手順にて入力していただき送信してください。 

 お忙しい中，恐れ入りますが６月１２日（月）までにご回答いただきますようご協力よろしくお

願いします。後日，学級担任より懇談時間を調整してお知らせいたします。 

 

＜入力方法＞ 

①ご自分のスマートフォンやタブレット PC 等で下記の URL より，「令和５年度第１学期保護者会」

のサイトへ移動する。 

 

１年 https://forms.gle/8sjs5v1qc9YsNg2SA 

２年 https://forms.gle/1x3Tmz5gufZkwdv78 

３年 https://forms.gle/2Lm9S2NSpNL81EfN6 

 

 ②アンケート項目に沿って入力する。 

③画面下の「送信」をタップする。 

④サイトを閉じてアンケート終了。 

※最後の「送信」を押し忘れないようにお願いします。 

  押し忘れますと回答が反映されません。 

  

※お子様１名につき 1 回ずつ，そのお子様について回答してください。 

  本校に２名以上のお子様が在籍している場合は，それぞれの学年のアンケートに回答をお願い

します。 

https://forms.gle/8sjs5v1qc9YsNg2SA
https://forms.gle/1x3Tmz5gufZkwdv78
https://forms.gle/2Lm9S2NSpNL81EfN6

